
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     30
     30
-------
      1
  16787
   7096
   7094

Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Hradec srdcem a rozumem
 1.     Jan Pokorný                                  76        3.          1071
 2.     Jaroslav Chalupský                           48        1.          1069
 3.     Libor Votava                                 52        4.           997
 4.     Milada Petrů                                 56        2.           869

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Ondřej Pumpr                                 44        1.          1036
 2.     Vít Pošvář                                   34        2.           874
 3.     Jan Mikeš                                    43        5.           744

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Aleš Vyhnálek                                66        1.           608
 2.     Jiří Plucar                                  68        2.           551

Volební strana č. 7 - Nezávislí PRO HRADEC
 1.     Stanislav Mrvka                              69        1.          1750
 2.     Bohumil Komínek                              49        2.          1198
 3.     Jana Burianová                               58        3.          1070
 4.     Jitka Čechová                                61        4.          1031
 5.     Ludmila Kubánková                            62        5.           966

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Radim Staněk                                 49        1.          1395
 2.     Ivo Ježek                                    51        2.           828
 3.     Pavel Hudler                                 56        4.           760

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Magda Blížilová                              53        1.          1274
 2.     Michal Kozár                                 39        2.          1162
 3.     Jiří Strachota                               68        3.          1094
 4.     Martin Žižkovský                             40        6.          1093
 5.     Pavel Prygl                                  71        4.          1088

Volební strana č. 12 - Společně s Piráty
 1.     Jaromír Kopřiva                              54        1.           982
 2.     David Kinšt                                  42        5.           956
 3.     Michaela Zudová                              37        3.           747

545881 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 13 - SNK ED a nezávislí kandidáti
 1.     Josef Nejedlý                                56        2.           622
 2.     Jan Mlčák                                    65        1.           584

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Hradec srdcem a rozumem
 1.     Libor Vondráček                              28        6.           856
 2.     Felix Hanek                                  30        5.           770
 3.     Leoš Jeřela                                  48        7.           722
 4.     Veronika Dupalová                            38        8.           675
 5.     Danuše Bednářová                             57        9.           742
 6.     Drahomíra Žabková                            75       10.           762
 7.     Miroslav Ledecký                             44       11.           683
 8.     Hana Grausamová                              52       12.           694
 9.     Jan Mol                                      42       13.           688
10.     Jana Závodská                                52       14.           677
11.     Vít Kos                                      37       15.           763
12.     Jan Hejna                                    44       16.           657
13.     Iva Jonová                                   51       17.           701
14.     Petr Růžička                                 22       18.           646
15.     Michal Gurka                                 38       19.           679
16.     Filip Votava                                 23       20.           665
17.     Pavel Kožich                                 47       21.           628
18.     Vlastislav Košner                            50       22.           607
19.     Martin Holický                               30       23.           600
20.     Lenka Jirků                                  41       24.           602
21.     Pavel David                                  76       25.           574
22.     Felix Hanek                                  89       26.           558
23.     Václav Picka                                 49       27.           597

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Vytiska                                  41        6.           627
 2.     Zdeněk Kasper                                62       11.           614
 3.     Adam Tomek                                   41       21.           599
 4.     Karolína Šotová                              38        3.           595
 5.     Petra Jahodová                               42        7.           593
 6.     Martin Lukschal                              58        4.           523
 7.     Vladimír Hanousek                            43        8.           536
 8.     Barbora Šamalová                             40        9.           559
 9.     Jana Fučíková                                38       10.           478
10.     Martin Luštický                              40       12.           507
11.     Aleš Kříž                                    47       13.           457
12.     Pavel Beran                                  43       14.           516
13.     Karel Dundáček                               18       15.           501
14.     Martina Šulcová                              44       16.           426
15.     Martin Vaněk                                 40       17.           509
16.     Miroslav Kubů                                44       18.           498
17.     Veronika Rozsypalová                         35       19.           441
18.     Libor Svoboda                                52       20.           494
19.     Roman Šimků                                  49       22.           422
20.     Petr Masopust                                41       23.           392
21.     Ivo Prantl                                   47       24.           436
22.     Vladimír Makovička                           70       25.           326
23.     Lukáš Filler                                 39       26.           335

545881 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

24.     Dana Dvořáková                               44       27.           293

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Pavel Baránek                                54        7.           484
 2.     Martin Beníček                               44        3.           483
 3.     Ondřej Mašek                                 43        4.           475
 4.     Monika Michalová                             53        5.           472
 5.     Sergej Ivanov                                57        6.           445
 6.     Roman Zwicker                                42        8.           449
 7.     Jiřina Marková                               31        9.           437
 8.     Zdeněk Mareš                                 26       10.           433
 9.     Jiří Filippi                                 47       11.           434
10.     Josef Vaněk                                  59       12.           432
11.     Karel Tulach                                 58       13.           426
12.     Karel Lutovský                               78       14.           423
13.     Radmil Turek                                 65       15.           423
14.     Ladislav Landkamer                           66       16.           446
15.     Stanislav Havlín                             71       17.           432
16.     Josef Holický                                68       18.           430
17.     Zdeněk Boukal                                73       19.           403
18.     Milan Konečný                                34       20.           403
19.     David Rendl                                  43       21.           397
20.     Petr Maincl                                  43       22.           402
21.     František Hotový                             76       23.           388
22.     Josef Knobloch                               67       24.           381
23.     Mária Knoblochová                            62       25.           376
24.     Tibor Dvořák                                 45       26.           380
25.     Josef Truhlář                                64       27.           357

Volební strana č. 7 - Nezávislí PRO HRADEC
 1.     Milan Synek                                  49        6.           929
 2.     Petr Spatzierer                              42        7.           856
 3.     Milan Urbanec                                56        8.           854
 4.     Karel Přibyl                                 58        9.           966
 5.     Lubomír Beran                                53       10.           893
 6.     Přemysl Tuček                                48       11.           862
 7.     Jan Tomanec                                  36       12.           850
 8.     Květa Šteflíčková                            40       13.           857
 9.     Soňa Tomancová                               35       14.           834
10.     Luboš Písař                                  57       15.           831
11.     Vladimír Pecka                               68       16.           868
12.     Stanislav Mrvka                              47       17.           918
13.     Ivan Nápravník                               60       18.           836
14.     Matyáš Dvořák                                22       19.           832
15.     Zdeňka Hanzalová                             75       20.           852
16.     Vladimír Pavlík                              44       21.           788
17.     Karel Zábrodský                              68       22.           758
18.     Jiří Süssenbeck                              67       23.           777
19.     Jaroslava Svobodová                          66       24.           750
20.     Jana Kvitská                                 42       25.           718
21.     Zdeněk Bušta                                 67       26.           706
22.     Dominika Tučková                             27       27.           690

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Libor Žižka                                  60       10.           758
 2.     Žaneta Adamová                               41        9.           726
 3.     Klára Götzová                                44        3.           704

545881 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Petra Fialová                                43        5.           701
 5.     Radek Dvořák                                 45        6.           701
 6.     Michal Lom                                   33        7.           656
 7.     Kateřina Svobodová                           43        8.           689
 8.     Jan Bártů                                    47       11.           653
 9.     Jiří Drahota                                 40       12.           649
10.     Miroslava Mácová                             51       13.           631
11.     Miroslav Rada                                62       14.           602
12.     Petr Kubeš                                   56       15.           634
13.     Jana Mátlová                                 49       16.           602
14.     Maxim Perevoščikov                           33       17.           648
15.     Roman Jíra                                   45       18.           611
16.     Ivan Jůna                                    57       19.           607
17.     Kamila Jirsová                               28       20.           601
18.     Jaroslav Novák                               46       21.           534
19.     Jan Wirkner                                  42       22.           531
20.     Markéta Kabelková                            38       23.           511
21.     Jakub Rada                                   24       24.           491
22.     Natálie Severová                             39       25.           523
23.     Martin Jedlička                              49       26.           487
24.     Tomáš Blábolil                               52       27.           479

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Petr Vlček                                   61        5.          1020
 2.     Milada Hrušková                              66        7.          1011
 3.     Pavel Ptáčník                                63        8.           979
 4.     Jan Zíka                                     27        9.          1006
 5.     Soňa Smejkalová                              58       10.           982
 6.     Jiří Toufar                                  80       11.          1012
 7.     Jiří Lacina                                  68       12.           972
 8.     Iveta Knoblochová                            30       13.           973
 9.     Jiří Šimek                                   70       14.           966
10.     Hana Dominová                                67       15.           962
11.     Eva Strachotová                              66       16.           958
12.     Jiří Novotný                                 71       17.           949
13.     Zdeněk Nosek                                 39       18.           956
14.     Jana Toufarová                               79       19.           926
15.     Rudolf Nowak                                 57       20.           928
16.     Kristýna Knoblochová                         25       21.           901
17.     Jiří Štipl                                   54       22.           892
18.     Václav Vyhlídka                              75       23.           902
19.     Jindřich Pink                                82       24.           897
20.     Jiří Hruška                                  67       25.           844
21.     Martin Blížil                                18       26.           805
22.     Magda Řimnáčová                              75       27.           745

Volební strana č. 12 - Společně s Piráty
 1.     Jan Slavík                                   33        2.           730
 2.     Alexandra Zvonařová                          61        4.           673
 3.     Radek Přerovský                              49        8.           659
 4.     Martina Kubičková                            45        6.           649
 5.     Martin Tošer                                 48        7.           466
 6.     Veronika Jirková                             35        9.           452
 7.     Václav Urban                                 58       10.           435
 8.     Judita Vedlová                               35       11.           450
 9.     Daniel Fišer                                 48       12.           434
10.     Adéla Burešová                               34       13.           452

545881 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Martin Šetka                                 32       14.           414
12.     Renata Jasanská                              50       15.           462
13.     David Fittl                                  26       16.           439
14.     Vojtěch Princ                                27       17.           420
15.     Pavel Kára                                   58       18.           407
16.     Štěpán Slabý                                 40       19.           410
17.     Jan Šramhauser                               29       20.           379
18.     Martin Klhůfek                               40       21.           393
19.     Jonáš Kešnar                                 21       22.           421
20.     Kateřina Duchoňová                           40       23.           375
21.     Milan Soldán                                 67       24.           340
22.     Marie Vedlová                                59       25.           350
23.     Kristýna Havlíková                           31       26.           306
24.     Zdeněk Škarda                                35       27.           304

Volební strana č. 13 - SNK ED a nezávislí kandidáti
 1.     Sabina Langerová                             71        4.           501
 2.     Radek Hrubý                                  47        3.           492
 3.     Vladimír Nosek                               62       12.           480
 4.     Jan Hájek                                    37       14.           442
 5.     Karel Matoušek                               79        8.           387
 6.     Petr Kadlec                                  44        5.           314
 7.     Jiří Bílý                                    36        6.           290
 8.     Ondřej Kučera                                48        7.           358
 9.     Lenka Kalábová                               39        9.           322
10.     Zdeněk Prager                                51       10.           365
11.     Zdeněk Ledvinka                              57       11.           281
12.     Libor Holický                                43       13.           275
13.     Stanislav Zuzák                              42       15.           281
14.     Daniela Verdánová                            64       16.           346
15.     Leoš Winkler                                 48       17.           329
16.     Radim Klaška                                 67       18.           316
17.     Denisa Veselá                                50       19.           318
18.     Josef Vichr                                  61       20.           292
19.     Miroslav Dvořák                              66       21.           221
20.     Tomáš Jindra                                 48       22.           300
21.     Jana Hýbková                                 61       23.           244
22.     Petr Přibyl                                  68       24.           307
23.     František Fryš                               59       25.           305
24.     Lukáš Filip                                  20       26.           215
25.     Stanislav Beran                              73       27.           308

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4808, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Blížilová                                  414
              2.    Miroslav Kadeřábek                               280
              3.    Jiří Pravda                                      285
              4.    Jaroslav Pešek                                   217
              5.    Kamil Hofman                                     235
              6.    Petr Maryška                                     213
              7.    Oldřich Pánek                                    210
              8.    Jaromír Janků                                    178

545881 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Pavel Šimák                                      190
             10.    Antonín Gibala                                   146
             11.    Jiří Kutil                                       159
             12.    Jan Bártů                                        175
             13.    Václav Matoušek                                  169
             14.    Milan Netolička                                  155
             15.    Jana Hofmanová                                   154
             16.    Věroslav Růžička                                 168
             17.    Eva Hiršová                                      154
             18.    Jana Zobalová                                    142
             19.    Josef Hájek                                      131
             20.    Miroslav Kubeš                                   135
             21.    Miroslava Kadeřábková                            131
             22.    Pavel Brož                                       122
             23.    Jozef Hájek                                      119
             24.    Petr Blížil                                      149
             25.    Jitka Suchanová                                  125
             26.    Jiří Hájek                                       117
             27.    Danuše Kubáková                                  135

Volební strana č. 2 - Hradec srdcem a rozumem
Počet hlasů pro stranu:  19552, hranice:      796,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Chalupský                              1069
              2.    Milada Petrů                                     869
              3.    Jan Pokorný                                     1071
              4.    Libor Votava                                     997
              5.    Felix Hanek                                      770
              6.    Libor Vondráček                                  856
              7.    Leoš Jeřela                                      722
              8.    Veronika Dupalová                                675
              9.    Danuše Bednářová                                 742
             10.    Drahomíra Žabková                                762
             11.    Miroslav Ledecký                                 683
             12.    Hana Grausamová                                  694
             13.    Jan Mol                                          688
             14.    Jana Závodská                                    677
             15.    Vít Kos                                          763
             16.    Jan Hejna                                        657
             17.    Iva Jonová                                       701
             18.    Petr Růžička                                     646
             19.    Michal Gurka                                     679
             20.    Filip Votava                                     665
             21.    Pavel Kožich                                     628
             22.    Vlastislav Košner                                607
             23.    Martin Holický                                   600
             24.    Lenka Jirků                                      602
             25.    Pavel David                                      574
             26.    Felix Hanek                                      558
             27.    Václav Picka                                     597

Volební strana č. 3 - PATRIOTI Jindřichův Hradec (zkratka PATRIOTI JH)
Počet hlasů pro stranu:   7980, hranice:      324,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

545881 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Taťána Hajdíková                                 436
              2.    Otakar Kinšt                                     741
              3.    Ondřej Peckert                                   347
              4.    Stanislav Fiedler                                456
              5.    Pavel Škarda                                     276
              6.    Michal Cihla                                     537
              7.    Tomáš Kabeš                                      269
              8.    Tomáš Vyhlídka                                   442
              9.    Vlastislav Pípal                                 296
             10.    Petr Dalík                                       366
             11.    Martin Peterka                                   235
             12.    Vladimír Pařízek                                 211
             13.    Petr Večeřa                                      290
             14.    Jakub Rytíř                                      411
             15.    Petr Jelínek                                     206
             16.    Roman Němeček                                    210
             17.    Vladislav Paxa                                   238
             18.    Michal Tůma                                      206
             19.    Martin Picka                                     212
             20.    Vladimír Maryška                                 241
             21.    Jan Škarda                                       163
             22.    Ladislav Mátl                                    218
             23.    Jan Vaněk                                        230
             24.    Markéta Kocoňová                                 195
             25.    Jiří Prachař                                     211
             26.    Václav Bednář                                    166
             27.    Vladimír Štefl                                   171

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  14331, hranice:      583,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Pumpr                                    1036
              2.    Vít Pošvář                                       874
              3.    Karolína Šotová                                  595
              4.    Martin Lukschal                                  523
              5.    Jan Mikeš                                        744
              6.    Jan Vytiska                                      627
              7.    Petra Jahodová                                   593
              8.    Vladimír Hanousek                                536
              9.    Barbora Šamalová                                 559
             10.    Jana Fučíková                                    478
             11.    Zdeněk Kasper                                    614
             12.    Martin Luštický                                  507
             13.    Aleš Kříž                                        457
             14.    Pavel Beran                                      516
             15.    Karel Dundáček                                   501
             16.    Martina Šulcová                                  426
             17.    Martin Vaněk                                     509
             18.    Miroslav Kubů                                    498
             19.    Veronika Rozsypalová                             441
             20.    Libor Svoboda                                    494
             21.    Adam Tomek                                       599
             22.    Roman Šimků                                      422
             23.    Petr Masopust                                    392
             24.    Ivo Prantl                                       436
             25.    Vladimír Makovička                               326

545881 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             26.    Lukáš Filler                                     335
             27.    Dana Dvořáková                                   293

Volební strana č. 5 - JIHOČEŠI 2012 - ZA LEPŠÍ HRADEC
Počet hlasů pro stranu:   8070, hranice:      327,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislav Burian                                1068
              2.    Tomáš Pitter                                     699
              3.    Ladislav Chocholouš                              546
              4.    Kateřina Kostaňuková                             318
              5.    Oldřich Máca                                     319
              6.    Petr Štěbeták                                    260
              7.    Michal Dvořák                                    259
              8.    Eva Hájková                                      264
              9.    David Štrobl                                     380
             10.    Michal Moser                                     244
             11.    Kryštof Ille                                     297
             12.    František Marek                                  207
             13.    Tomáš Vybíral                                    392
             14.    Eva Adamcová                                     196
             15.    Pavel Pospíšil                                   216
             16.    Karel Ludvík                                     239
             17.    Jakub Šmíd                                       218
             18.    Milan Holický                                    282
             19.    Ivana Urbanová                                   185
             20.    Michal Štauber                                   195
             21.    Michal Hurych                                    179
             22.    Jaroslav Vobr                                    182
             23.    Ivan Licehamr                                    177
             24.    Jiří Máca                                        173
             25.    Roman Štěbeták                                   180
             26.    Jaroslav Krejčí                                  166
             27.    Dana Cypriánová                                  229

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  11770, hranice:      478,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Vyhnálek                                    608
              2.    Jiří Plucar                                      551
              3.    Martin Beníček                                   483
              4.    Ondřej Mašek                                     475
              5.    Monika Michalová                                 472
              6.    Sergej Ivanov                                    445
              7.    Pavel Baránek                                    484
              8.    Roman Zwicker                                    449
              9.    Jiřina Marková                                   437
             10.    Zdeněk Mareš                                     433
             11.    Jiří Filippi                                     434
             12.    Josef Vaněk                                      432
             13.    Karel Tulach                                     426
             14.    Karel Lutovský                                   423
             15.    Radmil Turek                                     423
             16.    Ladislav Landkamer                               446
             17.    Stanislav Havlín                                 432

545881 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Josef Holický                                    430
             19.    Zdeněk Boukal                                    403
             20.    Milan Konečný                                    403
             21.    David Rendl                                      397
             22.    Petr Maincl                                      402
             23.    František Hotový                                 388
             24.    Josef Knobloch                                   381
             25.    Mária Knoblochová                                376
             26.    Tibor Dvořák                                     380
             27.    Josef Truhlář                                    357

Volební strana č. 7 - Nezávislí PRO HRADEC
Počet hlasů pro stranu:  24240, hranice:      986,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Mrvka                                 1750
              2.    Bohumil Komínek                                 1198
              3.    Jana Burianová                                  1070
              4.    Jitka Čechová                                   1031
              5.    Ludmila Kubánková                                966
              6.    Milan Synek                                      929
              7.    Petr Spatzierer                                  856
              8.    Milan Urbanec                                    854
              9.    Karel Přibyl                                     966
             10.    Lubomír Beran                                    893
             11.    Přemysl Tuček                                    862
             12.    Jan Tomanec                                      850
             13.    Květa Šteflíčková                                857
             14.    Soňa Tomancová                                   834
             15.    Luboš Písař                                      831
             16.    Vladimír Pecka                                   868
             17.    Stanislav Mrvka                                  918
             18.    Ivan Nápravník                                   836
             19.    Matyáš Dvořák                                    832
             20.    Zdeňka Hanzalová                                 852
             21.    Vladimír Pavlík                                  788
             22.    Karel Zábrodský                                  758
             23.    Jiří Süssenbeck                                  777
             24.    Jaroslava Svobodová                              750
             25.    Jana Kvitská                                     718
             26.    Zdeněk Bušta                                     706
             27.    Dominika Tučková                                 690

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  17712, hranice:      721,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Staněk                                    1395
              2.    Ivo Ježek                                        828
              3.    Klára Götzová                                    704
              4.    Pavel Hudler                                     760
              5.    Petra Fialová                                    701
              6.    Radek Dvořák                                     701
              7.    Michal Lom                                       656
              8.    Kateřina Svobodová                               689
              9.    Žaneta Adamová                                   726

545881 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Libor Žižka                                      758
             11.    Jan Bártů                                        653
             12.    Jiří Drahota                                     649
             13.    Miroslava Mácová                                 631
             14.    Miroslav Rada                                    602
             15.    Petr Kubeš                                       634
             16.    Jana Mátlová                                     602
             17.    Maxim Perevoščikov                               648
             18.    Roman Jíra                                       611
             19.    Ivan Jůna                                        607
             20.    Kamila Jirsová                                   601
             21.    Jaroslav Novák                                   534
             22.    Jan Wirkner                                      531
             23.    Markéta Kabelková                                511
             24.    Jakub Rada                                       491
             25.    Natálie Severová                                 523
             26.    Martin Jedlička                                  487
             27.    Tomáš Blábolil                                   479

Volební strana č. 9 - Koalice KSČM a DOMOV s podporou ANS, SPOZ A ČSNS
Počet hlasů pro stranu:   6383, hranice:      259,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomeš Vytiska                                    606
              2.    Petra Valíčková                                  286
              3.    Jiří Tříska                                      278
              4.    David Kubíček                                    234
              5.    Tereza Janíčková                                 227
              6.    Jarmila Picková                                  228
              7.    Radim Beran                                      249
              8.    Petr Hájek                                       211
              9.    Stanislava Paulfranzová                          222
             10.    Aleš Doležal                                     226
             11.    Vladimír Prokýšek                                379
             12.    Blanka Havlíková                                 207
             13.    Naděžda Pavlíková                                222
             14.    Roman Daňhel                                     209
             15.    Jan Moša                                         200
             16.    Vlasta Ledecká                                   204
             17.    Petr Řežábek                                     207
             18.    Marie Kovácsová                                  202
             19.    Jiří Vondrus                                     200
             20.    Jaroslava Kopencová                              205
             21.    Marie Malá                                       215
             22.    Milan Hendrych                                   191
             23.    Radmila Křivánková                               189
             24.    Lenka Voborská                                   192
             25.    Josef Šprincl                                    231
             26.    Zdeněk Vacek                                     176
             27.    František Hadač                                  187

Volební strana č. 10 - ODPOVĚDNĚ PRO HRADEC (společná kandidátka nezávislých kandidátů 
a KDU-ČSL)

Počet hlasů pro stranu:   7580, hranice:      308,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

545881 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Karel Bajer                                      652
              2.    Jan Blažek                                       510
              3.    Tomáš Petrů                                      424
              4.    Miloš Heger                                      434
              5.    Zdeněk Bok                                       406
              6.    Drahomíra Blažková                               477
              7.    Věra Kubátová                                    349
              8.    Marie Petrů                                      236
              9.    Vladimír Slavík                                  235
             10.    Jiří Kubát                                       287
             11.    Dominika Hašková                                 218
             12.    Vít Jelínek                                      237
             13.    Michaela Kučerová                                232
             14.    Alois Soppe                                      207
             15.    Vladimír Vybíral                                 273
             16.    Eliška Svobodová                                 223
             17.    Jaroslav Kosík                                   209
             18.    Hana Píchová                                     213
             19.    Jana Píchová                                     195
             20.    Michal Procházka                                 210
             21.    Tomáš Vlna                                       209
             22.    Libuše Melounová                                 194
             23.    Hana Krejčová                                    231
             24.    Jozef Posík                                      176
             25.    Alžběta Procházková                              171
             26.    Eva Hejdová                                      195
             27.    Daniela Tomšová                                  177

Volební strana č. 11 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  26297, hranice:     1070,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Magda Blížilová                                 1274
              2.    Michal Kozár                                    1162
              3.    Jiří Strachota                                  1094
              4.    Pavel Prygl                                     1088
              5.    Petr Vlček                                      1020
              6.    Martin Žižkovský                                1093
              7.    Milada Hrušková                                 1011
              8.    Pavel Ptáčník                                    979
              9.    Jan Zíka                                        1006
             10.    Soňa Smejkalová                                  982
             11.    Jiří Toufar                                     1012
             12.    Jiří Lacina                                      972
             13.    Iveta Knoblochová                                973
             14.    Jiří Šimek                                       966
             15.    Hana Dominová                                    962
             16.    Eva Strachotová                                  958
             17.    Jiří Novotný                                     949
             18.    Zdeněk Nosek                                     956
             19.    Jana Toufarová                                   926
             20.    Rudolf Nowak                                     928
             21.    Kristýna Knoblochová                             901
             22.    Jiří Štipl                                       892
             23.    Václav Vyhlídka                                  902
             24.    Jindřich Pink                                    897
             25.    Jiří Hruška                                      844

545881 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             26.    Martin Blížil                                    805
             27.    Magda Řimnáčová                                  745

Volební strana č. 12 - Společně s Piráty
Počet hlasů pro stranu:  13505, hranice:      550,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Kopřiva                                  982
              2.    Jan Slavík                                       730
              3.    Michaela Zudová                                  747
              4.    Alexandra Zvonařová                              673
              5.    David Kinšt                                      956
              6.    Martina Kubičková                                649
              7.    Martin Tošer                                     466
              8.    Radek Přerovský                                  659
              9.    Veronika Jirková                                 452
             10.    Václav Urban                                     435
             11.    Judita Vedlová                                   450
             12.    Daniel Fišer                                     434
             13.    Adéla Burešová                                   452
             14.    Martin Šetka                                     414
             15.    Renata Jasanská                                  462
             16.    David Fittl                                      439
             17.    Vojtěch Princ                                    420
             18.    Pavel Kára                                       407
             19.    Štěpán Slabý                                     410
             20.    Jan Šramhauser                                   379
             21.    Martin Klhůfek                                   393
             22.    Jonáš Kešnar                                     421
             23.    Kateřina Duchoňová                               375
             24.    Milan Soldán                                     340
             25.    Marie Vedlová                                    350
             26.    Kristýna Havlíková                               306
             27.    Zdeněk Škarda                                    304

Volební strana č. 13 - SNK ED a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   9495, hranice:      386,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Mlčák                                        584
              2.    Josef Nejedlý                                    622
              3.    Radek Hrubý                                      492
              4.    Sabina Langerová                                 501
              5.    Petr Kadlec                                      314
              6.    Jiří Bílý                                        290
              7.    Ondřej Kučera                                    358
              8.    Karel Matoušek                                   387
              9.    Lenka Kalábová                                   322
             10.    Zdeněk Prager                                    365
             11.    Zdeněk Ledvinka                                  281
             12.    Vladimír Nosek                                   480
             13.    Libor Holický                                    275
             14.    Jan Hájek                                        442
             15.    Stanislav Zuzák                                  281
             16.    Daniela Verdánová                                346
             17.    Leoš Winkler                                     329

545881 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Radim Klaška                                     316
             19.    Denisa Veselá                                    318
             20.    Josef Vichr                                      292
             21.    Miroslav Dvořák                                  221
             22.    Tomáš Jindra                                     300
             23.    Jana Hýbková                                     244
             24.    Petr Přibyl                                      307
             25.    František Fryš                                   305
             26.    Lukáš Filip                                      215
             27.    Stanislav Beran                                  308

........................................21:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Říhová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Votrubová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545881 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  171723               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       4808   27     171723,00            2,79
č. 2 - Hradec srdcem a rozumem           19552   27     171723,00           11,38
č. 3 - PATRIOTI JH                        7980   27     171723,00            4,64
č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            14331   27     171723,00            8,34
č. 5 - JIHOČEŠI 2012-ZA LEPŠÍ HRADEC      8070   27     171723,00            4,69
č. 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    11770   27     171723,00            6,85
č. 7 - Nezávislí PRO HRADEC              24240   27     171723,00           14,11
č. 8 - Občanská demokratická strana      17712   27     171723,00           10,31
č. 9 - Koalice KSČM, DOMOV                6383   27     171723,00            3,71
č.10 - ODPOVĚDNĚ PRO HRADEC               7580   27     171723,00            4,41
č.11 - ANO 2011                          26297   27     171723,00           15,31
č.12 - Společně s Piráty                 13505   27     171723,00            7,86
č.13 - SNK ED a nezávislí kandidáti       9495   27     171723,00            5,52

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Hradec srdcem a rozumem
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Nezávislí PRO HRADEC
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Společně s Piráty
      SNK ED a nezávislí kandidáti

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           26297,00    11 - ANO 2011                      
   2.           24240,00     7 - Nezávislí PRO HRADEC          
   3.           19552,00     2 - Hradec srdcem a rozumem       
   4.           17712,00     8 - Občanská demokratická strana  
   5.           14331,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.           13505,00    12 - Společně s Piráty             
   7.           13148,50    11 - ANO 2011                      
   8.           12120,00     7 - Nezávislí PRO HRADEC          
   9.           11770,00     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  10.            9776,00     2 - Hradec srdcem a rozumem       
  11.            9495,00    13 - SNK ED a nezávislí kandidáti  
  12.            8856,00     8 - Občanská demokratická strana  

545881 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  13.            8765,66    11 - ANO 2011                      
  14.            8080,00     7 - Nezávislí PRO HRADEC          
  15.            7165,50     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  16.            6752,50    12 - Společně s Piráty             
  17.            6574,25    11 - ANO 2011                      
  18.            6517,33     2 - Hradec srdcem a rozumem       
  19.            6060,00     7 - Nezávislí PRO HRADEC          
  20.            5904,00     8 - Občanská demokratická strana  
  21.            5885,00     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  22.            5259,40    11 - ANO 2011                      
  23.            4888,00     2 - Hradec srdcem a rozumem       
  24.            4848,00     7 - Nezávislí PRO HRADEC          
  25.            4777,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  26.            4747,50    13 - SNK ED a nezávislí kandidáti  
  27.            4501,66    12 - Společně s Piráty             

Volební strana                       Mandáty

 2 - Hradec srdcem a rozumem            4
 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 7 - Nezávislí PRO HRADEC               5
 8 - Občanská demokratická strana       3
11 - ANO 2011                           5
12 - Společně s Piráty                  3
13 - SNK ED a nezávislí kandidáti       2

........................................21:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Říhová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Votrubová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545881 - str. č. 15


